każdy, stanowiących 97% udziałów w kapitale i uprawniającej do wykonywania 34.743 głosów na 
Zgromadzeniu Wspólników, stanowiących 97% udziału w głosach. 
W dniu 16 maja 2011 r. Emitent nabył, zgodnie z postanowieniami Kodeksu spółek handlowych oraz 
umowy spółki udziały w spółce zależnej Contrast sp. z o. o. w liczbie 1.075 (słownie: jeden tysiąc 
siedemdziesiąt pięć udziałów).  
Udziały zostały zakupione od drugiego udziałowca spółki Contrast sp. z o.o. – Pana Zdzisława 
Stachowiaka za łączną cenę 2.700.000,00 zł. (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych).  
Po dokonaniu wskazanej powyżej transakcji spółka Atrem S.A. jest w posiadaniu 35.818 udziałów o 
wartości 500,00 zł każdy, co stanowi 100% kapitału zakładowego. 
Na dzień 31 grudnia 2011 r. udział w ogólnej liczbie głosów posiadanych przez Atrem S.A.

[...]

pokrytych akcji własnych Emitenta na warunkach i w trybie ustalonym w uchwale oraz do podjęcia 
wszelkich czynności niezbędnych do nabycia akcji Emitenta. 
W uchwale Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta postanowiono, iż Emitent nabędzie akcje 
własne na poniższych warunkach: 

• maksymalna liczba akcji do nabycia nie przekroczy 1.333.333 (słownie: jeden milion trzysta 
trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) akcje, co oznacza że łączna wartość nominalna 
nabywanych akcji nie przekroczy 20% wartości kapitału zakładowego Emitenta tj. akcji o łącznej 
wartości nominalnej 923.007,90 zł(słownie: dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące siedem złotych 
90/100), 

• minimalna wysokość zapłaty za jedną akcję wynosić będzie 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) a 
maksymalna wysokość zapłaty nie może przekroczyć 17,60 zł (słownie: siedemnaście złotych 
60/100), 

• łączna maksymalna wartość zapłaty za nabywane akcje nie będzie większa niż wysokość kapitału

[...]

Najważniejsze umowy znaczące zawarte przez spółki Grupy Kapitałowej Atrem w 2011 r. to: 

• zawarcie przez spółkę Atrem S.A., w okresie od dnia 17 stycznia 2011 r. do dnia 5 kwietnia 2011 r., dwóch 
umów ze spółką Polimex-Mostostal S.A. na łączną szacunkową wartość 7.130.000,00 zł (słownie: siedem 
milionów sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Umową o największej wartości jest umowa zawarta w dniu 5 kwietnia 2011 r. Umowa obejmuje 
wykonanie instalacji wentylacyjnej, grzewczej, klimatyzacyjnej, gazowej oraz wodno-kanalizacyjnej 
w ramach inwestycji pn. „Rozbudowa Biblioteki Raczyńskich w Poznaniu”.

[...]

wynagrodzenie należne zostało określone w wysokości 5.000.000,00 zł netto (słownie: pięć 
milionów złotych 00/100). 

• zawarcie przez spółki z Grupy Kapitałowej Atrem, w okresie od dnia 15 lipca 2010 r. do dnia 24 maja 2011 
r., umów ze spółkami należącymi do Grupy Kapitałowej TAURON na łączną szacunkową wartość 
6.363.000,00 zł (słownie: sześć milionów trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100).   

Umową o największej wartości jest umowa zawarta przez Konsorcjum (Wykonawca) w składzie 
Contrast sp. z o. o. (Lider Konsorcjum) - Elektrobudowa S.A. (Partner Konsorcjum) w dniu 24 
maja 2011 r. ze spółką EnergiaPro S.A. (Zamawiający) z siedzibą we Wrocławiu.